
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И  
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2020/2021.  

     

 

ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 21   Пожаревац,  02.03.2021. године 
 

                                                             Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА СУПЕРЛИГА 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

1/4 
07.03.2021. 

Недеља 
15:00 СЦ Пожаревац 296 М 

МЛАДИ РАДНИК 
РИБНИЦА 

1. Јовановић Ј. 
2. Јанковић М. 
Делегат: Митић М. 

Л1 Ивовић Душко (По) 
Л2 Тодоровић Гроздан (По) 
Л3 Младеновић Марко (По) 
Л4 Ранђеловић Матеја (По) 
Записничар: Пејић Милена (По) 

 
                                                             Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА ПРВА ЛИГА 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

L-XXI 
06.03.2021. 

Субота 
18:00 ХС Велико Градиште 725 М 

ВГСК  
ЖЕЛЕЗНИЧАР (Бг) 

1. Лошић М. 
2. Миладиновић М. 
Делегат:Вучковић Д. 

Л1 Јосић Катрина (По) 
Л2 Ивовић Душко (По) 
Записничар: Милићев Анђела (Вг) 

L-XXII 
09.03.2021. 

Среда 
19:00 СХ Смедерево 532 Ж 

СМЕДЕРЕВО  
РОДА 

1. Илић Т. 
2. Шућур А. 
Делегат: Моро С. 

Л1 Митровић Ненад (Сд) 
Л2 Папић Никола (Сд) 
Записничар: Станковћч Анита (Сд) 

L-XXII 
09.03.2021. 

Среда 
16:00 СХ Смедерево 732 М 

СМЕДЕРЕВО ЦАРИНА 
КЛЕК СРБИЈАШУМЕ 

1. Јовић В. 
2. Спасић П. 
Делегат: Митић М. 

Л1 Папић Никола (Сд) 
Л2 Митровић Ненад (Сд) 
Записничар: Динић Светлана (Сд) 

 

                                                                               Назив такмичења: II ОДБОЈКАШКА ЛИГА-ЦЕНТАР 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

XIV 
07.03.2021. 

Недеља 
18:00 СЦ Пожаревац 681 Ж 

МЛАДИ РАДНИК 
ЛАЗАРЕВАЦ 

1. Динић С. 
2. Васиљевић Н. 
Делегат:Манојловић Б. 

Пејић Милена 



 

                                                                               Назив такмичења: РЕГИОНАЛНА ЛИГА ОСБПО 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

IX 
06.03.2021. 

Субота 
17:00 

ОШ Бранко Радичевић 
Голубац 

133 Ж 
ДУНАВ 17 (DGW) 

ЈАСЕНИЦА СП(JSW) 
1. Живковић Бојана 
2. Благојевић Анђелина 

Величковић Даница 

IX 
06.03.2021. 

Субота 
14:15 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

134 Ж 
ОК ТВРЂАВА(TLW) 
ЖОК РУДАР(RKW) 

1. Никодијевић Сандра 
2. Ивовић Душко 

Динић Светлана 

IX 
07.03.2021. 

Недеља 
12:15 

ОШ Јован Цвијић 
Смедерево 

135 Ж 
ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 

ЖОК ВГСК (VGW) 
1. Пантић Милица 
2. Младеновић Марко 

Величковић Даница 

IX 
07.03.2021. 

Недеља 
19:00 

 
СЦ Петровац 

136 Ж 
СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPW) 

ЖОК ЦАРИНА(CSW) 
1.  Тодоровић Гроздан 
2.  Ивовић Душко 

Убипарип Душан 

 
                                                        Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ПИОНИРКЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

XI 
07.03.2021. 

Недеља 
13:30 

ОШ Д. Обрадовић 
Пожаревац 

641 Ж 
МЛАДИ РАДНИК (MRW) 

ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 
1. Јосић Катарина 
2. Живковић Бојана 

Пејић Милена 

XI 
06.03.2021. 

Субота 
15:30 

ОШ Јован Цвијић 
Смедерево 

642 Ж 
ЖОК ЦАРИНА(CSW) 

ЖОК СМЕДЕРЕВО(SDW) 
1. Папић Никола 
2. Митровић Ненад 

Станковић Анита 

XI 
06.03.2021. 

Субота 
14:30 СЦ Велико Градиште 643 Ж 

ЖОК ВГСК (VGW) 
СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPW) 

1. Живковић Вера 
2. Милићев Анђела 

Томић Викторија 

XI 
05.03.2021. 

Петак 
20:00 

ОШ Бранко Радичевић 
Голубац 

644 Ж 
ДУНАВ 17 (DGW)  

ЈАСЕНИЦА СП(JSW) 
1. Лазаревић Татјана 
2. Томић Викторија 

Благојевић Анђелина 

 
                                                      Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО - КАДЕТИ/КИЊЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VI 
03.03.2021. 

Среда 
20:15 СЦ Костолац 311 М 

OK РУДАР (RKM) 
ОК МЛАДИ РАДНИК(MRM) 

1. Јосић Катарина 
2. Паповић Ненад 

Убипарип Душан 



VII 
07.03.2021. 

Недеља 
18:00 СЦ Велико Градиште 313 М 

ОК ВГСК (VGM) 
ОК МЛАДИ РАДНИК(MRM) 

1. Ђуричић Милан 
2. Живковић Вера 

Томић Викторија 

VII 
07.03.2021. 

Недеља 
16:00 СЦ Костолац 314 М 

OK РУДАР (RKM) 
ОК СМЕДЕРЕВО-ЦАРИНА(SCM) 

1. Пантић Милица 
2. Паповић Ненад 

Јосић Катарина 

VIII 
07.03.2021. 

Недеља 
12:00 

ОШ ХиМ 
Смедеревска 

Паланка 
715 Ж 

ЈАСЕНИЦА СП(JSW) 
ОК ТВРЂАВА(TLW) 

1. Тодоровић Гроздан 
2. Ранђеловић Матеја 

Убипарип Душан 

VIII 
06.03.2021. 

Субота 
10:00 

Економска школа 
Пожаревац 

715 Ж 
МЛАДИ РАДНИК (MRW) 

ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 
1. Младеновић Марко 
2. Ранђеловић Матеја 

Булатовић Јелена 

 
                                                        Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ЈУНИОРКЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

IV 
06.03.2021. 

Субота 
19:00 СЦ Петровац 808 Ж 

СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPW) 
ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 

1. Пејић Милена 
2. Паповић Ненад 

Булатовић Јелена 

 
                  Врховни судија УОСБПО 
             Бојана Живковић

              
          


